Valore di Mercato in cifra tonda 3.680,00

- Detrazione per sanatoria edilizia  vedi quesito 4.E) -
Immobile 1- Appartamento
Costo demolizione 6.000,00

- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene)
Descrizione:

- Stima del valore di mercato -

Lotto 1 .153.000,00
centocinquantatremilaeuro/00
centesimi

Lotto 2 Settemilaseicentoeuro/00  centesimi